Track Day Escola Kings
03-04/07/2021

ITrack Day Escola Kings

SABADO Circuito Capuava 2,700 Km
5D 03707/2021 13:15.
Treino
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
(89) Micael Hanra (25) Gustavo Zanatta
1 2:00.272 +8.158 14:57:35.150 1 2:28.126 +25.563 14:58:29.027
2 1:56.277 +4.163 14:59:31.427 2 2:08.497 +5.934 15:00:37.524
3 1:53.868 +1.754 15:01:25.295 3 2:04.407 +1.844 15:02:41.931
4 1:58.788 +6.674 15:03:24.083 4 2:04.220 +1.657 15:04:46.151
5 1:53.860 +1.746 15:05:17.943 5 2:02.563 | - 15:06:48.714
6 1:53.539 +1.425 15:07:11.482 6 2:04.277 +1.714 15:08:52.991
7 1:52.114 - 15:09:03.596 7 2:03.467 +0.904 15:10:56.458
8 1:52.448 +0.334 15:10:56.044
(21) Fernando Rogerio - Rodolfo
(28) Ivan Bonazzi 1 2:17.562 +14.134 14:58:27.329
1 2:27.639 +33.028 14:58:26.549 2 2:06.192 +2.764 15:00:33.521
2 2:04.601 +9.990 15:00:31.150 3 2:03.428 | - 15:02:36.949
3 2:03.402 +8.791 15:02:34.552 4 2:03.792 +0.364 15:04:40.741
4 1:59.289 +4.678 15:04:33.841 5 2:05.265 +1.837 15:06:46.006
5 2:03.639 +9.028 15:06:37.480
6 1:57.778 +3.167 15:08:35.258 (97) Douglas Andrade
7 1:56.193 +1.582 15:10:31.451 1 2:06.294 +1.218 15:00:17.980
8 1:54.611 - 15:12:26.062 2 2:05.076 | - 15:02:23.056
3 2:10.000 +4.924 15:04:33.056
(13) Douglas da Silva 4 2:34.512 +29.436 15:07:07.568
1 2:17.901 +19.128 14:58:12.985
2 2:00.785 +2.012 15:00:13.770 (53) Sheila Cristina
3 2:00.131 +1.358 15:02:13.901 1 2:38.186 +21.665 14:58:44.831
4 1:59.424 +0.651 15:04:13.325 2 2:30.734 +14.213 15:01:15.565
5  1:.58.773 - 15:06:12.098 3 2:28.410 +11.889 15:03:43.975
4 2:26.825 +10.304 15:06:10.800
(60) Tiago de Lima 5 2:25.630 +9.109 15:08:36.430
1 2:16.830 +17.536 14:58:10.975 6 2:16.521 | - 15:10:52.951
2 2:01.350 +2.056 15:00:12.325
3 2:01.208 +1.914 15:02:13.533
4 1:59.294 - 15:04:12.827
5 2:03.611 +4.317 15:06:16.438
(5) Alexandre Vasconcelos
1 2:17.218 +17.476 14:57:58.491
2 2:06.107 +6.365 15:00:04.598
3 2:01.783 +2.041 15:02:06.381
4 1:59.742 - 15:04:06.123
(18) Fabio Mendes
1 2:05.145 +4.877 14:58:37.601
2 2:03.624 +3.356 15:00:41.225
3 2:02.966 +2.698 15:02:44.191
4 2:02.976 +2.708 15:04:47.167
5 2:02.117 +1.849 15:06:49.284
6 2:00.990 +0.722 15:08:50.274
7 2:00.268 - 15:10:50.542
(41) Rafael de Caria
1 2:16.143 +15.125 14:58:01.114
2 2:09.144 +8.126 15:00:10.258
3 2:07.007 +5.989 15:02:17.265
4 2:05.530 +4.512 15:04:22.795
5 2:05.361 +4.343 15:06:28.156
6 2:06.341 +5.323 15:08:34.497
7 2:01.018 - 15:10:35.515
(31) Ludimila Susan
1 2:05.797 +4.445 15:00:19.632
2 2:01.352 - 15:02:20.984
3 2:11.677 +10.325 15:04:32.661
4 2:02.994 +1.642 15:06:35.655
5 2:03.898 +2.546 15:08:39.553
6 2:02.692 +1.340 15:10:42.245

Dif Hora do dia

Impresso: 03/07/2021 15:14:33

Crono Verde Rosso
www.verderosso.com.br

Licenciado para: Verde Rosso

== S5

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pégina 1/1



